桓台县人民政府

关于胡卿华等工作人员任免职务的通知

桓政任〔2022〕3号

各镇人民政府，街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

    经研究决定，任命：

    胡卿华为桓台县城区街道办事处主任；

    张莹（女）、巩云、刘晓丽（女）、刘亚特为桓台县城区街道办事处副主任。

    免去：

    魏玉宝的桓台县城区街道办事处主任职务；
    张勇、史晓静（女）的桓台县城区街道办事处副主任职务。
    任免职时间自2021年12月起执行。

                               桓台县人民政府
                               2022年4月18日

    （此件公开发布）

— 2 —